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شماره 1897

آگهی مناقصه عمومی 1402-471
نوبت اول:  1402/05/19  سبحان

نوبت دوم:  1402/05/21  شیرازنوین

شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه اجرای شبکه آبیاری فضای سبز بلوار‌های بزرگراه شهید محلاتی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۳۷۹ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید 
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 21,826,541,531 ریال

 مدت قرارداد:  4 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب یا تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه.

 محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1,100,000,000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101120 بانک 

شهر بنام شهرداری شیراز
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1402/05/25 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روزیکشنبه مورخ 1402/06/05 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا 
قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه 

۱۰تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ 07/ 1402/06 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می‌باشد. 

مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می‌باشد.
تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه دوم سال 1402 پرداخت خواهد شد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1545607: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس خواستار افزایش آستانه نقدپذیری مدیران شد.
آیت‌الله لطف‌الله دژکام در نشست با اصحاب رسانه که به مناسبت روز خبرنگار برگزار شد، با 
اشاره به اهمیت جایگاه رسانه در تعالی جامعه اظهار داشت: روحیه نقدپذیری در استان در 
جایگاه مطلوبی نیست و اخلاق مدیریتی و نقدپذیری جای کار بسیاری دارد و باید در این 
حوزه با اقدامات فرهنگی شاهد بهبود امور باشیم. وی با اشاره به این موضوع که تریبون و 
قلم ابزاری برای دفاع از حق و عدالت است، خواستار صیانت از این ابزار ارزشمند شد و بیان 
کرد: پردازش اخبار باید به‌گونه‌ای باشد که مخاطب را در چارچوب اصلی نگاه دینی برده و 
به بینش و جهان‌بینی برساند؛ حال آنکه گاه یک سطر از کل خطبه‌های نماز جمعه یا دیگر 
مطالب تیتر می‌شود که حتی در چارچوب مطالب طرح شده و هدف از طرح مطلب قرار ندارد. 
امام‌جمعه شیراز آگاهی و انتخابگری را دو ویژگی بارز حیات انسان برشمرد و با تأکید بر نقش 
خبرنگار در آگاهی بخشی به جامعه، خاطرنشان کرد: جان‌دار بودن به معنای آگاه بودن و 
آگاهی داشتن است و در کنار آن انتخابگری نیز نشانه جان داشتن محسوب می‌شود که در 
این راستا خبرنگاران باید به این دو ویژگی اهتمام بیشتری داشته باشند.وی با انتقاد از نبود 
روحیه نقدپذیری در استان تأکید کرد: اخلاق مدیریتی و نقدپذیری در استان فارس جای 
کار بسیاری دارد و باید در این زمینه اقدامات فرهنگی انجام شود. مدیران باید تلاش بیشتری 

داشته باشند تا روحیه نقدپذیری و اخلاق مدیریتی خود را 
افزایش دهند. دژکام در پاسخ سؤالات خبرنگاران در باب 
گلایه‌ها، معضلات و مشکلات حوزه رسانه و خبرنگاران، 
گفت: وزارت ارشاد اقدامات حمایتی را برای خبرنگاران در 
دستور کار دارد، اما انتظار می‌رود توجه به اصحاب رسانه 
در فارس تنها یک‌جانبه نباشد که دیگران بهره خود را از 
زحمات اصحاب رسانه ببرند، اما در قبال این قشر خدوم، 
برخی خدمات نادیده گرفته شود. آیت‌الله دژکام با بیان 
اینکه همیشه به دنبال این بوده‌ام که یک سرفصل برای 
انعکاس اخبار بزرگی که تیتر این روزهای رسانه‌ها نیست، 
ایجاد شود، گفت: گزاره‌های خبری در بحث تحلیل منطقی 
و فلسفی دو بخش دارند؛ یکی انعکاس خبری که در 
واقعیت رخ داده و دیگری پردازش و شکل ارائه خبر است. 
این استاد و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز 
اضافه کرد: گزاره‌های خبری باید هم از نظر ماده از واقعیت 
 بهره‌مند باشد و هم از نظر شکلی؛ لذا خبرنگاری هنر بزرگی 

است.

دکتر ایمانیه در آیین آغاز به کار جشنواره مردمی نذر کتاب، با اهدای ۲۰۰ جلد 
کتاب از کتابخانه شخصی خود، خواستار مشارکت مردم و کتاب‌خوان‌ها در این طرح 
بزرگ و مردمی شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در آیین نخستین جشنواره مردمی نذر کتاب در 
استان فارس که با حضور آیت‌الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه 
شیراز و جمعی از مدیران استانی و فعالان حوزه کتاب در آستان مقدس حضرت 
شاهچراغ)ع( برگزار شد، گفت: فارس استانی فرهنگی و پایتخت فرهنگی و ادب ایران 

است که در این استان همواره از دیرباز به موضوع کتاب، ساخت کتابخانه و توسعه و 
ترویج کتاب‌خوانی توجه داشته‌اند؛ ساخت کتابخانه آیت‌الله شهید دستغیب در سال 
۱۳۳۲ با هزینه شخصی مردم، نشان‌دهنده نوع نگاه مردمان این دیار است. استاندار 
فارس، کتاب‌خوانی را اقدام و عملی مؤثر در رشد و تعالی ابعاد مختلف انسان دانست 
و افزود: در شرایطی که پیشرفت تکنولوژی و تغییر سبک زندگی، کتاب خواندن را 
در جامعه دچار مشکل کرده است، استفاده از هر روشی برای ترویج کتاب‌خوانی و 
توجه به آثار مکتوب ارزشمند است. دکتر ایمانیه با اشاره بر اینکه دویست جلد کتاب 
را از کتابخانه شخصی خود به این طرح اختصاص داده‌ام، افزود: شاید در ابتدا دل 
کندن از کتاب‌های شخصی که با حساسیت نیز تهیه نموده‌ایم سخت باشد، اما اگر به 
افزایش سرعت چرخه گردش کتاب و افزایش بهره‌وری و توسعه دانایی فکر کنیم و 
اینکه این کتاب‌ها می‌تواند در چرخه مطالعه، مورد استفاده کتاب‌خوان‌های بیشتری 

قرار گیرد و در این مسیر چه برکات مادی و معنوی نصیب جامعه، دوستداران کتاب 
و اهداکننده می‌شود، در این خیر بزرگ از یکدیگر سبقت می‌گرفتیم. محمدهادی 
ایمانیه ضمن دعوت از عموم مردم برای مشارکت در جشنواره نذر کتاب، گفت: 
تمامی شهروندان در خانه‌های خود کتاب‌هایی دارند که از آنها استفاده نمی‌کنند؛ 
این کتاب‌ها را می‌توانند به کتابخانه‌های عمومی اهدا نمایند تا برای استفاده مجدد 
در اختیار مردم قرار گیرد. رئیس انجمن کتابخانه‌های عمومی استان فارس، جشنواره 
نذر کتاب را اقدامی مثبت برشمرد و گفت: در این طرح با کمترین هزینه، بهره‌وری 
افزایش می‌یابد. برای اینکه نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور بخواهد تمامی این 
کتاب‌ها را برای همه کتابخانه‌ها خریداری کند، اعتبارات بسیار زیادی لازم است 
که قابل انجام نیست، اما مشارکت مردم در این طرح می‌تواند، بخش مهمی از نیاز 

کتاب‌خوانان را در استان مرتفع سازد.

نماینده ولی‌فقیه در فارس خواستار شد:

رشد نقدپذیری در جامعه مدیران
آیت‌الله دژکام: پردازش اخبار مخاطب را در چارچوب اصلی نگاه دینی ببرد

نماینده عالی دولت در فارس در جشنواره مردمی نذر کتاب تأکید کرد:

مشارکت در چرخه گردش کتاب
دکتر ایمانیه: نذر کتاب سرعت‌بخشیدن به چرخه گردش کتاب و افزایش بهره‌وری و توسعه دانایی است

نقش ارزنده خبرنگاران
در عصر ارتباطات

دکتر مهدی رضاییان در پیامی ضمن گرامیداشت نام و یاد شهید 

محمود صارمی و روز خبرنگار، از نقش بی‌بدیل خبرنگاران و 

فعالان رسانه ای و اجتماعی در آگاهی‌بخشی، اعلام هشدارها، 

آموزش و دیگر فعالیت‌های اجتماعی بخصوص در بحران کرونا 

و همراهی با حوزه سامت قدردانی کرد. متن این پیام به شرح 

ذیل است:

ن والْقلم و ما یسْطرون

»نون سوگند به قلم و آنچه مى ‏نویسند«

۱۷ مرداد گرامیداشت نام و یاد شهید محمود صارمی و روز 

خبرنگار، فرصت مغتنمی است تا از خبرنگاران صدیق و شریف 

و اصحاب رسانه که با نگاه حرفه‌ای همراه با نقد منصفانه و 

گزارش‌های کاربردی همواره در راه حقیقت و رسالت خطیر 

و سترگ آگاهی‌بخشی به مردم نقش مهمی ایفا می‌کنند، 

قدردانی شود. در عصر ارتباطات، خبر و ابزارهای آن و وسایل 

ارتباط جمعی توسعه زیادی داشته است و با گسترش شبکه‌های 

اجتماعی و فعالیت‌های مجازی بدون منبع و شناسنامه مشخص، 

رسالت خبرنگاران بسی بیشتر و سنگین‌تر شده و خبرنگاران 

می‌بایست ضمن انجام رسالت خبررسانی، با تدبیر و عقلانیت، 

در پالایش فضای احساسی و غبارآلود اتفاقات نیز نقش اساسی 

خود را ایفا نمایند. بی‌تردید نقش بی‌بدیل خبرنگاران و فعالان 

رسانه‌ای و اجتماعی در آگاهی‌بخشی، اعلام هشدارها، آموزش و 

دیگر فعالیت‌های اجتماعی در مبارزه با ویروس منحوس کرونا بر 

تارک تاریخ خواهد درخشید و امیدواریم با همدلی و همیاری این 

عزیزان در آگاهی‌بخشی به جامعه، خدمات ارزنده‌ای در ارتقای 

سواد سلامت جامعه و فرهنگ‌سازی در پیشگیری و مقابله با 

بیماری‌ها ارائه گردد. بر خود فرض و واجب می‌دانم که از زحمات 

تک‌تک این عزیزان تشکر و قدردانی نمایم و روز خبرنگار را به 

محضر شریفشان تبریک عرض نمایم. روزتان گرامی باد.

دکتر مهدی رضاییان

یادداشت

رئیس بسیج رسانه فارس با بیان اینکه خبرنگاران می‌توانند 
بزرگ‌ترین، وسیع‌ترین و مؤثرترین شبکه آمران معروف و 
ناهیان از منکر در جامعه باشند، گفت: وظیفه خبرنگار این 
است که تبیین کند نه توجیه؛ وظیفه خبرنگار توجیه اعمال 
حکمرانان نیست؛ بلکه تبیین آنچه است که حکمران باید 

برای مردم و مردم بایستی برای نظام حاکمیت دنبال کنند.
به گزارش ایرنا، هادی رضایی در سخنرانی پیش از خطبه‌های 
نمازجمعه شیراز، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید 
محمود صارمی و تبریک روز خبرنگار به اصحاب رسانه، اظهار 
کرد: این هفته و این ماه عزیز و الهی مزین به هفته خبرنگار 
شده است؛ چه خبرنگاری بالاتر از پیام‌رسان کربلا زینب 

کبری)س( که جز زیبایی در کربلا ندید و هرآنچه را دید زیبا دید و زیبا توصیف کرد. رئیس 
بسیج رسانه فارس ادامه داد: خبرنگاران طلایه‌داران زینب کبری)س( همان خواهری هستند 

که کربلا را روایت کرد تا تاریخ با کربلا زنده بماند و زنده ماند.
رضایی اضافه کرد: امروز یکی از رسالت‌های خبرنگاران این است که آرمان‌های عاشورا را از 
کسانی که در این مکتب در خدمت مردم قرار گرفته‌اند، مطالبه کنند. امروز وظیفه خبرنگاران 
این است که هرچه قبل از انقلاب شعارش را دادیم، پس از انقلاب پیگیر آرمان‌های امام و 

شهیدانی باشیم که برای آن ارزش‌ها جان عزیز و شریف خود را فدا کردند.
وی ادامه داد: به دستور رهبر معظم انقلاب، یکی از وظایف خبرنگاران تبیین است. فرمان 

جهاد تبیین فرصتی است برای اینکه بتوانیم در این عرصه مجاهدت کنیم.
رضایی با بیان اینکه وظیفه خبرنگاران این است که تبیین کنند آنچه امام امت از مردم و 
مسئولان انتظار دارند، گفت: تبیین یعنی گشودن یک راه روشن برای مردم تا مردم در آن 

مسیر روشن بدانند آنچه که باید بدانند و روشن ببینند آنچه که باید روشن ببینند.
او با بیان اینکه وظیفه خبرنگار این است که تبیین کند نه توجیه، افزود: وظیفه خبرنگار توجیه 
اعمال حکمرانان نیست؛ بلکه تبیین آنچه است که حکمران باید برای مردم و مردم برای نظام 
حاکمیت دنبال کنند. رئیس بسیج رسانه فارس اضافه کرد: وظیفه تبیین این است که آنچه 

انتظار است تبیین کنیم و بدانیم آنچه را باید بدانیم.
وی ادامه داد: امروز هدف دشمن در جنگ ترکیبی این است که ملت ایران را دچار 
خودتحقیری کند؛ چراکه ملت بزرگ با انقلاب خود دنیای کفر و دشمن را تحقیر کردند؛ 

با هشت سال دفاع مقدس و با ایستادگی در برابر تحریم‌ها و فتنه‌ها دشمن را تحقیر کردند.

رضایی اضافه کرد: دشمنان در راهبرد جدیدشان می‌خواهند 
با لجن‌پراکنی، دستاوردهای انقلاب مردم ایران را دچار 
خودتحقیری کنند. ملتی که دچار خودتحقیری شد، 

نشانه‌های فروپاشی حاکمیت در آن نمایان می‌شود.
وی عنوان کرد: راهبرد دشمن برای از پای درآوردن ملت 
شریف ایران خودتحقیری است. مبادا در پرتو فشارها و 
سختی‌ها دچار خودتحقیری شویم و دستاوردهای انقلاب و 
نقاط قوت را کوچک و نقاط ضعف را بزرگ نشان دهیم. این 

همان است که دشمن می‌خواهد.
رضایی با بیان اینکه خبرنگاران می‌توانند بزرگ‌ترین، 
وسیع‌ترین و مؤثرترین شبکه آمران معروف و ناهیان از منکر 
در جامعه باشند، گفت: خبرنگاران باید از مسئولان امر مطالبه کنند؛ چراکه اگر مطالبه نشود، 

جامعه در مسیر نادرستی قرار می‌گیرد و اعتماد بین مردم و حاکمیت سلب می‌شود.
وی اضافه کرد: وظیفه خبرنگاران است که به عنوان آمران و ناهیان دلسوز پا در عرصه جامعه 
بگذارند و تبیین، نهی و امر کنند تا بتوانند از مسئولانی که تصمیم‌سازی آنها در جامعه تأثیر 
مستقیم دارد، مطالبه کنند. رضایی گفت: وظیفه خبرنگاران این است که آسیب‌های اجتماعی 

را بشناسند و مردم را از خطرات و کمین‌های دشمن مطلع کنند.
او افزود: خبرنگاران باید آنچه وظیفه حاکمیت بر مردم است و آنچه حق مردم در حاکمیت 
است را در جامعه نشر دهند؛ چراکه خبرنگاران چشم بینای جامعه و زبان گویای مردم 

هستند.
رضایی گفت: امروز خبرنگاران باید بدانند در چه جایگاهی قرار گرفتند. در حال حاضر دشمن 
یک جبهه را بر روی دنیای اسلام و انقلاب اسلامی باز کرده است و در این جنگ نامتقارن و 
نابرابر جامعه نیازمند تبیین است. وی یادآور شد: چرا ما به درسی از کلام رهبر معظم انقلاب 
نمی‌رسیم در آنجایی که ایشان نگران حاکمیت دشمن در فضای مجازی است. هرچه که ما 

امروز در بستر فضای مجازی سرمایه‌گذاری نکنیم، فردای فتنه باید هزینه کنیم.
رضایی عنوان کرد: این اولین‌بار نیست که دشمن با تمام قوا و توان سعی در ضربه زدن به 
اسام دارد. مسئولان مسئول‌اند و باید بدانند، آنها باید پاسخ‌گوی کودکان کار، مادران و 
پدرانی باشند که شرمنده بچه‌هایشان هستند. وی نقش رسانه‌ها را در اقناع افکار عمومی 
محوری دانست و گفت: رسانه بازوان اصلی شکل‌دهی افکار عمومی است و اصحاب رسانه 

روایت‌ساز، تبیین‌کننده و روشنگر و هدایتگران جامعه هستند.

رئیس بسیج رسانه فارس: اگر مطالبه‌گری انجام نشود، جامعه در مسیر نادرستی قرار می‌گیرد

خبرنگاری مطالبه‌گری است 
وظیفه خبرنگاران این است که تبیین کنند؛ تبیین یعنی گشودن یک راه روشن برای مردم تا مردم در آن مسیر روشن بدانند 

آنچه که باید بدانند و روشن ببینند آنچه که باید روشن ببینند

رئیس ستاد انتخابات فارس: استقبال نخبگان و اقشار مختلف در مرحله پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس

پای کار انقلاب تا انتخابات
قزل‌سفلی: ۱۲۳۵ نفر در فارس تا پایان روز چهارم ثبت‌نام کرده‌اند

رئیس ستاد انتخابات استان فارس به تشریح تازه‌ترین جزئیات پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس شورای اسلامی پرداخت و گفت: ۱۲۳۵ 
متقاضیان داوطلبی نمایندگی مجلس، مدارک خود را در سامانه پیش ثبت‌نام تکمیل و بارگذاری کرده‌اند. به گزارش شیرازنوین به نقل 
از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل قزل‌سفلی افزود: بر این اساس از ابتدای پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس شورای اسلامی 
تاکنون، ۱۲۳۵ از متقاضیان داوطلبی انتخابات مجلس شورای اسلامی از استان فارس با تکمیل مدارک هویتی خود، در سامانه پیش‌ثبت‌نام 

کرده‌اند که ۲۱۳ نفر دکتری و ۲۵ نفر تحصیلات حوزوی، ۸۴۳ نفر فوق لیسانس و ۱۳۹ نفر لیسانس و ۱۵ نفر هم فوق‌دیپلم هستند. 
وی به ترکیب جنسیتی متقاضیان تا روز چهار نیز اشاره و خاطرنشان کرد: ۱۳۹ خانم و ۱۰۹۶ نفر از آقایان تاکنون در استان نام‌نویسی 
کرده‌اند. وی تصریح کرد: میزان استقبال از پیش‌ثبت‌نام انتخابات در حوزه شیراز و زرقان با نام‌نویسی ۴۸۳ نفر بیشتر از دیگر حوزه‌ها و 
اقلید یا ۳۰ ثبت‌نام کمتر از سایر حوزه‌ها بوده است. ثبت‌نام اولیه از متقاضیان داوطلبی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
از ۱۶ مرداد آغاز شده و تا ۲۲ مرداد ادامه خواهد داشت و این زمان تمدید نخواهد شد. ثبت‌نام قطعی داوطلبان نمایندگی مجلس شورای 

اسلامی از ۲۷ مهرماه به مدت هفت روز انجام خواهد شد.

 رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز:

موقوفه‌های سلامت، غنابخش فرهنگ وقف می‌باشند
رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در دیدار با رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، پیرامون بهبود مسائل مربوط به موقوفات حوزه سلامت استان فارس، گفت‌و‌گو 
کرد. به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دیگر برنامه سفر دکتر »سید وحید حسینی« رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به تهران و در ادامه دیدار 
با سه معاون بهداشت، درمان و توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، دیدار با حجت‌الاسلام و المسلمین »سید مهدی خاموشی« رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور بود. رئیس دانشگاه 
علوم‌پزشکی شیراز در این دیدار با اشاره به پیشینه غنی فرهنگ وقف در استان فارس، بهره‌مندی حوزه سلامت استان از این رویکرد غنی نیک‌اندیشانه و انسان‌دوستانه را موهبتی ارزنده خواند. 
او با تأکید بر تلاش مجموعه دانشگاه در زمینه تعامل مناسب با مجموعه اوقاف و امور خیریه استان، دستاورد این تعامل و همکاری را بهره‌مندی هرچه بیشتر از موقوفه‌های سلامت استان فارس 
در مسیر خدمت‌رسانی به مردم استان و مراجعان سایر استان‌ها عنوان کرد. گفت‌وگو و تبادل نظر در زمینه ساخت بیمارستان جایگزین نمازی شیراز، از دیگر محورهای دیدار رئیس دانشگاه 
علوم‌پزشکی شیراز با رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور بود. دکتر حسینی همچنین در این دیدار با اعلام آمادگی مجموعه دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز برای پیشبرد مسائل مربوط به 
موقوفه‌های حوزه سلامت استان، تلاش در این زمینه را موجب غنا بخشیدن به فرهنگ وقف در جامعه دانست. در این دیدار که با پیگیری دکتر »روح‌اله نجابت« نماینده مردم شیراز در مجلس 
شورای اسلامی برگزار شد، نماینده مردم شیراز و دکتر »سید ابوالفضل هاشمی اصل« معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز نیز در زمینه موقوفات حوزه سلامت در استان 

فارس و شهر شیراز با رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور گفت‌وگو کردند. 


